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Sopimus yhteisestä toimielimestä TE-tehtävien hoitamiseen on hyväksytty 
Askolan kunnanvaltuustossa 16.10.2023. Sopimuksen mukaan kunnille 
tulee varata tilaisuus ehdotusten tekemiseen yhteistoiminnan tavoitteista ja 
rahoituksen kohdentamisesta. Talouden seurannasta vastaa 
työllisyysasioista vastaava TE-lautakunta. Talouden toteumatiedot 
toimitetaan sopimuksen mukaan alueen kunnille neljännesvuosittain. 

 
Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa noudatetaan 
talousarviota. Taseyksikön talousarvio laaditaan talousarviovuotta 
edeltävänä vuotena vastuukunnan talousarvion vuosikellon ja periaatteiden 
mukaisesti. Talousarvion laatimisen periaatteina toimivat alueen 
työllisyystilanne, arvioitu palvelutarve ja valtionosuudet. Palvelut pyritään 
tuottamaan mahdollisimman kustannustehokkaasti ja kunnille 
kokonaistaloudellisesti tarkoituksenmukaisella tavalla, kun huomioidaan 
tuottamiskustannusten lisäksi kuntien saamat työttömyysturvan 
rahoitusvastuu, valtionosuudet, verotulot ja muut rahavirrat. 
  
Sitovana talousarviotavoitteena on työllisyysalue määrittänyt vuodelle 2025 
valtiollisten lakisääteisten työ- ja elinkeinopalveluiden hallitun 
vastaanottamisen Porvoon työllisyysalueelle. Valtiolla on ollut te-
palveluiden vaikuttavuuden mittaamiseen käytössä erityisesti työttömyys- 
ja työllisyysasteiden luvut. toiminnan alkuvaiheessa työllisyysalue lähtee 
liikkeelle, jatkaessaan selvitystyötä siitä, mitkä tunnusluvut mittaisivat 
toiminnan vaikuttavuutta parhaiten.  

 
Henkilöstösuunnitelman mukaan työllisyysalueen taseyksikkö työllistää 
vuoden 2025 aikana yhteensä 68,5 henkilötyövuotta. Suurin osa, yhteensä 
44 henkilötyövuotta kokonaisuudesta kohdistuu työllisyysasiantuntijan 
tehtäviin. 

 
Porvoon työllisyysalueen kuntien yhteinen työttömyysaste on kesäkuussa 
2024 9,4%. Alueen työllisyysaste on viimeisen mittaustiedon 
(joulukuu 2023) mukaan 74%. 

 
Työllisyysalueen talousarvio vuodelle 2025 on yhteensä 7 474 200,00, 
josta Askolan kunnan osuus on 377 650,00 euroa. Valtionosuutena 
Askolan kunnalle on arvioitu kohdistuvan TE-palveluiden hoitamiseen 
vuonna 2025 yhteensä 377 317,00 euroa. 

  
Askolan kunta toteaa, että Askolan kunnan osuus työllisyysalueen 
kustannuksista on määritelty sopimuksessa yhteisestä toimielimestä TE-
tehtävien hoitamiseen. Askolan kunnanvaltuusto on hyväksynyt 
sopimuksen kokouksessaan 16.10.2023.  
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Askolan kunta pitää rahoituksen kohdentamisessa keskeisenä sitä, että 
työllisyysalue onnistuu toteuttamaan lakisääteiset tehtävät tehokkaasti ja 
talousarviota noudattaen.  

 
Yhteistoiminnan tavoitteiden osalta Askolan kunta toteaa, että 
vaikuttavuuden mittaaminen tulee kohdentaa mahdollisimman pian 
työllisyysalueen aloitettua erityisesti nuorten työllisyyden edistämiseen ja 
nuorten alle 30- vuotiaiden pitkäaikaistyöttömyyden ennaltaehkäisyyn sekä 
alueen yritysten osaavan työvoiman saatavuuteen.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 

 
Päätösehdotus Askolan kunta päättää antaa työllisyysalueen lautakunnalle yllä olevan 

lausunnon. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Täytäntöönpano työllisyysalueen lautakunta 
 

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta  
lähetetty ote sähköpostilla. 

 
 Askolassa 09.09.2024 
 
 
 Maina Anttilainen 
 hallintosihteeri
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 163 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kunta-
lain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 

 


